PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 25/2016
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

RESULTADO PRELIMINAR
A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, designada através da Portaria nº 06, de 05 de fevereiro de 2016, da contratação de pessoal por prazo determinado para desempenhar função de Professor NB – Educação Infantil junto a Secretaria Municipal de Educação, amparado de excepcional interesse público, devidamente reconhecido e amparado por Lei Municipal com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988, no uso de suas atribuições legais, divulga o resultado preliminar da pontuação dos inscritos no processo seletivo, referente ao Edital de Seleção 11/2016:
PROFESSOR NB – EDUCAÇÃO INFANTIL
	NOME
	RG
	TÍTULOS
	TEMPO DE EXPERIÊNCIA

	Adile Caroline Borges
	8098280335
	5
	1781

	Adriana Catani
	5049150311
	3
	0

	Alessandra De Conto
	8042679277
	7
	5356

	Aline Piton
	1060483128
	2
	641

	Aline Sachetti
	1080830481
	3
	337

	Ana Denise de Moraes Ufe
	9104055505
	4
	0

	Ana Paula Pavão
	1060399126
	12
	918

	Ana Paula Romani
	1079514178
	14
	0

	Analice Feil
	7099239746
	3
	215

	Andreia Bordignon Santin
	3060395815
	19
	731

	Andreia Poletto
	1060401625
	9
	856

	Andresa Paula Domeneghini Pegoretti
	5060303781
	3
	288

	Angélica Burgel
	6107843002
	5
	226

	Barbara Raquel Escobar de Oliveira
	4084728817
	0
	553

	Camila Zanco
	8101234501
	0
	0

	Carla Cristina Demarchi
	2043202825
	17
	424

	Carla Mariane Werle
	4107846521
	3
	735

	Claudete Fatima Brandoli
	1061140487
	10
	 0

	Claudia Bonafé Domeneghini
	1060401773
	14
	585

	Cristiane Maciel
	9100110932
	5
	369

	Cristiane Severina Orsato
	2094035843
	9
	898

	Cristine Pagnussat Balbinotte
	5090378299
	12
	0

	Daiane de Fátima Anunciação Nunes
	6099666999
	5
	0

	Daiane Prissila Moreira da Silva Gasparin
	7090954566
	3
	320

	Deisiane Ribeiro
	2081528297
	9
	0

	Diana Elisa da Silva
	4082502891
	5
	175

	Elisangela Mistura
	1053759377
	8
	892

	Eunice Maria Dall Agnol Oliveira
	3036012379
	14
	4114

	Fabiana da Silva Andriotti
	4062019007
	4
	0

	Fabiane Pelegrini
	1062806524
	0
	0

	Geneci Miranda Casanova
	6062890253
	8
	139

	Gilsea Goncalves
	11078551555
	2
	424

	GrazielaDalacorte Borelli
	1094043674
	10
	1171

	Ieda Maria Girardi
	1012513188
	5
	171

	Iohana Ritter Blanck
	6102435234
	14
	2118

	Janaina Rodrigues
	1055662901
	4
	0

	Jaqueline Casa
	4062790581
	14
	323

	Jaqueline Graeff
	8062819597
	7
	2333

	Jaqueline Luiz da Silva
	1078812326
	14
	1253

	Jéssica Vescovi de Oliveira Chagas
	1060488581
	5
	1077

	Joeli DallAsta
	2099357085
	12
	676

	Jose Aluizo Viana Filho
	10423241
	0
	1249

	Julia Riçardo
	8105407764
	14
	694

	Juliana Andreis Sabbi
	8018046535
	10
	1435

	Juliana Bisolo de Carvalho
	4060482736
	3
	0

	Juliana Paula Mattielo
	1081526665
	10
	1811

	Juliane Portella
	4058920754
	6
	0

	Jussara Bordin Oliveira
	7025571048
	9
	328

	Karina Maria Stolfo
	7060302192
	19
	1812

	Karina Rodigheri de Oliveira
	6062867384
	9
	1241

	Karine dos Santos
	9104320677
	5
	0

	Katia Roberta Pedron
	2060368178
	10
	1308

	Lais Francischeto Minetti
	9062856027
	15
	1274

	Lauren Dalberto Silveira Pereira
	8081529474
	9
	1377

	Ledi Teresinha Canton
	9037809515
	10
	7408

	Leila Mara Lorenzatto
	3097041713
	9
	1058

	Loíze Paese
	4053827939
	15
	1292

	Maira Marini
	5097658008
	8
	457

	Marcia La Maison Smaniotto
	2043207832
	0
	0

	Maria Beatriz Felisberto
	4130331939
	5
	913

	Maria De Fatima Faedo Lorenzato
	9032412596
	5
	10324

	Maria Jeni de Lima Batista
	1079231393
	5
	661

	Marilene Moraes Gonçalves
	1046335483
	4
	717

	Marilidia Fachin
	6030720913
	10
	3765

	Marina Coldebella
	8107845871
	7
	0

	Marivane Casa Zordan
	5058152637
	14
	678

	Marlene da Silva Santos Menegussi
	7121815547
	15
	894

	Miriam Bolis
	1055663858
	4
	0

	Mônica Maria Martins
	5078003323
	8
	481

	Neuza Elisa Pressi Pagoto
	1041744242
	5
	0

	Nilcilaine Aparecida Dias Soldá
	1126883972
	14
	0

	Niversi Granville Bastos
	2065081123
	7
	0

	Patricia Chiabotto
	1089520521
	2
	0

	Regina Madalena Pedrebon
	1071494734
	3
	0

	Rosane Lodi
	4060455971
	4
	506

	Rosimar Dorigon Cunha
	9060396513
	14
	888

	Sandra Mara Caceres da Silva
	6049150995
	8
	111

	Selma Denise Chaves Lemos
	56339132
	4
	354

	Sibele Bernardete Benedetti
	2062816349
	12
	241

	Simone de Mello
	2091657672
	2
	0

	Soeli Esberce Siqueira
	1053828958
	5
	129

	Tania Maria Silveira
	3004114255
	17
	1074

	Tania Raquel Faccin
	3031075397
	15
	6814

	Tays Roy Dalberto
	9079528874
	10
	1262

	Valquiria de Souza Leite Santin
	5080842189
	18
	905

	Vanessa Fatima Tabaldi Rigo
	5080299778
	10
	1645

	Zenaide da Silva Grassi
	9065056278
	5
	5921

Marau, 26 de fevereiro de 2016.
CARLA CRISTINE TRAMONTINA

REGIANE BORTOLOTTI
GREICI CAMPANHA
1
3